

MNH Consulting ApS

c/o Mads Nørby Hansen, Kronprinsensvej 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 10 10 69 66

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Mads Nørby Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MNH Consulting ApS c/o Mads Nørby Hansen Kronprinsensvej 25 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 10 10 69 66
	Stiftet: 13. januar 2003
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Nørby Hansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, besiddelse af kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -19.551 mod kr. -21.848 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.664.971 mod kr. -4.866.709 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Der er i regnskabsåret ændret i den anvendte regnskabspraksis således, at kapitalandele indregnes til indre værdi, da dette giver et mere retvisende billede af de finansielle oplysninger.

Ændringen har for 2019/20 medført at resultatet er forbedret med kr. 2.030.462, aktivsummen er øget med kr. 16.191.488 og egenkapitalen er øget med kr. 16.071.488.

For 2018/19 har det medført et forværret resultat på kr. 3.725.673, aktiv summen er øget med kr. 14.140.746 og egenkapitalen er øget med kr. 14.140.745.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-19.551	-21.848
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.375	-3.375
Driftsresultat	-22.926	-25.223
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.080.462	-2.675.673
Andre finansielle indtægter	43.758	32.860
Øvrige finansielle omkostninger	-436.323	-2.198.673
Resultat før skat	2.664.971	-4.866.709
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.664.971	-4.866.709
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.030.462	-3.725.673
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	334.509	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.341.036
Disponeret i alt	2.664.971	-4.866.709

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.751</u>	<u>10.126</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.751</u>	<u>10.126</u>
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>16.191.488</u>	<u>14.161.026</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.191.488</u>	<u>14.161.026</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.198.239</u>	<u>14.171.152</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.292	147.292
	Andre tilgodehavender	3.371	3.325
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>69.506</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>215.169</u>	<u>150.617</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.813.328</u>	<u>3.741.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.028.497</u>	<u>3.892.045</u>
	Aktiver i alt	<u>20.226.736</u>	<u>18.063.197</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.881.207	13.850.745
Overført resultat	3.904.163	3.569.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>20.210.370</u>	<u>18.045.399</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	366	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	0	1.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.366</u>	<u>17.798</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.366</u>	<u>17.798</u>
Passiver i alt	<u>20.226.736</u>	<u>18.063.197</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	0	4.620.690	300.000	5.045.690
Bevægelse 1	0	17.576.418	290.000	0	17.866.418
Resultatandel	0	-3.725.673	-1.341.036	200.000	-4.866.709
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	13.850.745	3.569.654	500.000	18.045.399
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	2.030.462	334.509	300.000	2.664.971
	125.000	15.881.207	3.904.163	300.000	20.210.370

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2019	114.876	114.876	
Kostpris 30. juni 2020	114.876	114.876	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-104.750	-101.375	
Årets afskrivninger	-3.375	-3.375	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-108.125	-104.750	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	6.751	10.126	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	311.001	311.001	
Kostpris 30. juni 2020	311.001	311.001	
Opskrivning 1. juli 2019	13.850.025	17.576.418	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-84.652	7.329.796	
Udbytte	-1.050.000	-1.050.000	
Nedskrivning	0	-10.006.189	
Opskrivning	3.165.114	0	
Opskrivninger 30. juni 2020	15.880.487	13.850.025	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	16.191.488	14.161.026	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2020
Direktion	10,05	0	69.506
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for Nordkranen A/S Ejendomsudviklingselskab på DKK 210.000.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.
